
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 года № 465-к

г. Архангельск

О зачислении

1. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :
зачислить на 1 курс в группу 18(9) отделения педагогики по 

специальности 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном 

образовании» (на базе 9 классов) абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания, на бюджетную форму обучения, в составе:

1. Абрамовская Милана Дмитриевна
2. Богомолова Яна Андреевна
3. Визжачая Кристина Петровна
4. Гаврюшина Маргарита Денисовна
5. Клыкова Дарина Алексеевна
6. Ковалева Дарья Александровна
7. Коковина Софья Михайловна
8. Колданова София Александровна
9. Константинова Екатерина Алексеевна

10. Кузнецова Арина Андреевна
11. Максакова Вероника Андреевна
12. Никонова Екатерина Юрьевна
13. Новосельцева Анастасия Николаевна
14. Носкова Алина Константиновна
15. Першина Влада Даниловна
16. Петрова Анастасия Александровна



17. Рудная Забава Константиновна
18. Семакова Полина Алексеевна
19. Семёнова Анастасия Сергеевна
20. Скубенко Полина Игоревна
21. Спиридонова Милана Владимировна
22. Турабова Дарина Александровна
23. Цыварева Ульяна Глебовна
24. Шихирина Валерия Сергеевна
25. Щекина Анастасия Романовна

2. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 18(9) отделения педагогики по 

специальности 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном 

образовании» (на базе 9 классов) абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания, на внебюджетную форму обучения, в составе:

1. Глотова Дарья Андреевна
2. Дук Елизавета Максимовна
3. Ильина Алевтина Олеговна
4. Кончагина Анастасия Николаевна

Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова
68- 34-48


